[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
11 декабря     2019 г.

           №  40
О  согласовании назначения на должность заместителя главы местной администрации муниципального образования город Петергоф
В соответствии со ст. 22  Устава муниципального образования город Петергоф рассмотрев обращение  главы местной администрации МО город Петергоф  Егоровой Т.С.   о согласовании назначения на должность заместителя главы местной администрации МО г.Петергоф,  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать назначение на должность заместителя главы местной администрации муниципального образования город Петергоф Туманову Ксению Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение  обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового постоянного комитета Муниципального Совета МО г.Петергоф Прокофьева Ю.В.
Глава муниципального образования  город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

                                                                                                              А.В.Шифман